
Zarządzenie Nr 74/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego do spraw nauczycieli akademickich    

 

 

Na podstawie art. 277 ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                                

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się,                        

co następuje: 
 

 

§ 1 

Powołuje się dr hab. inż. Tadeusza Lizińskiego, prof. uczelni, na Rzecznika dyscyplinarnego 

do spraw nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu               

na kadencję od 01.01.2021 r. do 31.12.2024 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

  dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 

 

 

 

 

 


